
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/325/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rogoźno na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 258 i 264 ust.3 ustawy  

z dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870  z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/173/2015 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Rogoźno na 2016 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr OR.0050.1.33.2016 

Burmistrza Rogoźna z dnia 03 lutego 2016 roku, Uchwałą Nr XXII/215/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 24 lutego 2016 roku, Uchwałą Nr XXIII/221/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 22 marca 2016 

roku, Zarządzeniem Nr OR.0050.1.79.2016 Burmistrza Rogoźna z dnia 31 marca 2016 roku, Uchwałą Nr 

XXV/241/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 27 kwietnia 2016 roku, Zarządzeniem Nr 

OR.0050.1.120.2016 Burmistrza Rogoźna z dnia 10 maja 2016 roku, Uchwałą Nr XXVI/250/2016 Rady 

Miejskiej w Rogoźnie z dnia 31 maja 2016 roku, Uchwałą Nr XXVII/261/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 22 czerwca 2016 roku, Zarządzeniem Nr OR.0050.1.168.2016 Burmistrza Rogoźna  z dnia 30 czerwca 

2016 roku, Zarządzeniem Nr OR.0050.183.2016 Burmistrza Rogoźna z dnia 18 lipca 2016 roku, Uchwałą 

Nr XXVIII/265/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 08 sierpnia 2016 roku, Uchwałą Nr XXIX/273/2016 

Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 24 sierpnia 2016 roku, Uchwałą Nr XXX/286/2016 Rady Miejskiej 

w Rogoźnie z dnia 21 września 2016 roku, Zarządzeniem Nr OR.0050.1.267.2016 Burmistrza Rogoźna z dnia 

30 września 2016 roku, Uchwałą Nr XXXI/300/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 26 października 2016 

roku, Uchwała Nr XXXII/302/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 21 listopada 2016 roku  i Zarządzeniem 

Nr OR.0050.1.324.2016 Burmistrza Rogoźna z dnia 12 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami i ustala się na kwotę 

68.550.709,00 zł 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 68.550.709,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, a załącznik nr 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały. z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 62.917.316,85 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 3.089,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.633.392,15 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 9



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Henryk Janus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9


		2017-01-02T08:31:54+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




